
    
      
        
          [image: CBG]
          
            Přepni menu
            MENU
          
         
        

        
          	
              
                
                  
                  
                

                NAŠE HRY
                
              
              	Vydané hry
	Databáze prototypů


            
	UDÁLOSTI
	PRO AUTORY
	O NÁS
	KONTAKT


        

      

    




  
  
    [image: titulní obrázek]
  

  
  
    
      Česká deskoherní společnostCzech board games

    

  

  
    Podporujeme autory českých deskových her a propagujeme je v zahraničí.
      Organizujeme soutěž autorů her, setkávání autorů her a workshopy o tvorbě her.

   
      
    Vše o nás...

  


 
    Události

        
    
      [image: ]
    

      
    	
	
	
	
	
	


    
              

  
          
    
      [image: ]
    

      
    	
	
	
	
	
	


    
              

  
          
    
      [image: ]
    

      
    	
	
	
	
	
	


    
              

  
             DALŠÍ UDÁLOSTI 
     
      
        DALŠÍ UDÁLOSTI

      

    

  

  
    Naše hry


      
    [image: ]
    Through the Ages

    Hra Vlaadi Chvátila
        	[image: Počet hráčů]
2-4 hráčů
	[image: Délka hry]
180 min
	[image: Minimální věk]
12+ let


    
      
        PŘIDAT DO KOŠÍKU 599 Kč
      
    

      Poměrně realistický mix diplomacie, obchodu, dobývání a vývoje. Cílem není zníčit ostatní civilizace, ale vybudovat tu vlastní.

    VŠE O HŘE
  
        
    [image: ]
    Infarkt

    Hra Vladimíra Brummera
        	[image: Počet hráčů]
2-5 hráčů
	[image: Délka hry]
30-60 min
	[image: Minimální věk]
10+ let


    
      
        PŘIDAT DO KOŠÍKU 
      
    

      Infarkt je o "přežití v konzumní společnosti" se všemi jejími nástrahami. Hlavní důraz je na humor a zábavu ale má nižším podíl náhody. 

    VŠE O HŘE
  
        
    [image: ]
    Journalist

    Hra Františka Čermáka / Grafika Nika Balyklová
        	[image: Počet hráčů]
2-4 hráčů
	[image: Délka hry]
60 min
	[image: Minimální věk]
10+ let


    
      
        PŘIDAT DO KOŠÍKU 
      
    

      Ve hře Journalist se vžijete do role reportéra. Během hry skládáte z písmen slova na svůj herní plán, který může být každou hru jiný. 

    VŠE O HŘE
  
    

  
    VŠECHNY HRY

  


  
    
      	Naše hry
	Události
	Pro autory
	O nás
	Kontakt


    
    
      
        Czech Board Games

        Podporujeme původní české hry a propagujeme je v zahraničí. Orgnanizujeme setkávání českých autorů deskových her. Tím přispíváme k jejich autorskému růstu stejně jako vzniku jejich her. Ty nejzajímavější představujeme na českých i zahraničních festivalech, zejména na veletrhu v německém Essenu.

        Více o Czech Board Games...

      
      
      
        
Kontakt

        	Email
	info@czechboardgames.com
	Telefon
	+420 777 852 582
	Jakub Těšínský
	Adresa
	K Lánu 496/2
	160 00 Praha 6
	Najít na mapě...


        Obchodní údaje…

      
      

      
      
        Přijďte mezi nás

        
          Setkání autorů

          
            V průběhu roku pořádáme nejrůznější setkání autorů, 
            kde se můžeme potkat.
          

          Program setkání ...

        
        
          Máte hru a chcete ji vydat?

          Právě pro vás je určens soutěž autorů her

          Více informací ...

        
      
    
    
    © Česká deskoherní společnost, z.s.
  
  

  
  
  
  
    
    

    
    
    ‹
    ›
    ×
    
  

  
  
  
  
  
    
  
  
  
  
  
